ost hēc egress? ab athe/ nis venit corinthū: r in ueniens quendam iude um nomine aquilā ponticum ge nere q nuper venerat ab italia: r priscillā vxorem eius: eo q pzece pisset claudius discedere omnes iudeos a roma: accessit ad eos: r quia eiusdez erat artis manebat apud eos r opabatur. Frāt aut

Moraliter. Cū aut pambulasset amphipoli. hic describit fruct? p dicitio nis ipi? pauli in thessalonica r beroa r ei? recessus ab vtraz ppter psonalē psecutionē r eis dē ratiōib? qbus dicit ē supra ipsū de ipis loc? recessisse r eadē moralitas ē b r ibi. Qui at deducebat paulū rē. vt pauli sapiētia a deo sibi data corā pbis manifestaret. r corū aliq ad xpm puerterētur. sicut r fa ctū fuit vt habet infra. Paulus aut athēnis. s. i. s. r ti motheū. licet enī esset plen? sapiētia acqsta r infusa tū expe/ crabat eos: ad cōferēdiū cū eis anteqz publice p dicaret. r nos multo magis q nihil sum? respectu ipi? : debem? cū sapiētib? conferre anq aliqd notabile pferre: maxime corā psonis no tabilib? psumam? Quidā at epicurei r stol. rē. Epicu rei tamē q felicitatē hois ponebāt in voluptatib? corpis erat magis

ost hēc egressus ab athēnis venit corinthū: r in ueniens quendam iude um nomine aquilā ponticum ge nere q nuper venerat ab italia: r priscillā vxorem eius: eo q pzece pisset claudius discedere omnes iudeos a roma: accessit ad eos: r quia eiusdez erat artis manebat apud eos r opabatur. Frāt aut

ost hēc egressus ab athēnis venit corinthū: r in ueniens quendam iude um nomine aquilā ponticum ge nere q nuper venerat ab italia: r priscillā vxorem eius: eo q pzece pisset claudius discedere omnes iudeos a roma: accessit ad eos: r quia eiusdez erat artis manebat apud eos r opabatur. Frāt aut

Et disputabat

Mero sic ponit. nauigabat syria...

1. Cor. 3. b

Ca. XIX

Actus est at re. Johannes baptista baptis...

1. Cor. 3. b

Quem cum audissent priscilla et aquila...

1. Cor. 3. b

Actus est autem cum apollo esset corinthi...

1. Cor. 3. b

Deuenitq; ephesum: et illos ibi reliquit...

Et descendit antiochia. Et factus ibi aliquanto...

Et factus ibi aliquanto tempore: perfectus est pambulans...

Quem cum audissent priscilla et aquila assumperunt...

Actus est autem cum apollo esset corinthi: ut paulus...

Actus est autem cum apollo esset re. hic prolegeter...

Actus est autem cum apollo esset re. hic prolegeter...

Illucit et semper a deo prohibitus. At autem legis...

Actus est autem cum apollo esset re. hic prolegeter...

Actus est autem cum apollo esset re. hic prolegeter...

Actus est autem cum apollo esset re. hic prolegeter...